Berisius van Breda X lopinos siliginis annue et hereditarie paccionis mensure de Venloen solvendam hereditarie purificationis et in Venloen tradendam de et ex sexta parte cuiusdam mansi cum suis attinentiis qui fuerat quondam Nenne Vrancken siti in parrochia de Venloen inter hereditatem Gerardi Roggen ex uno et inter hereditatem Nijcholai Baliuwus ex alio quam paccionem dictus Berisius erga Henricum Heije filium quondam Henrici Heijen emendo acquisierat (dgh: prout in litteris) #ut dicebat# hereditarie supportavit Willelmo Pigge promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Heijme datum sabbato post epiphanie.

BP 1184 f 254v 08 za 09-01-1406.

Theodericus zvw Theodericus Custer van Blaerthem vernaderde in aanwezigheid van Elijas zv Petrus die Roeser een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Zeelst, tussen Elijas Roeser enerzijds en wijlen Cristianus Ludekens anderzijds, met een eind strekkend aan kvw Conegundis Heijnen en met het andere eind aan de weg gnd die Straet van Cleijn Eijndoven, welk huis, tuin en stuk land eerstgenoemde Elijas verworven had van de broers Johannes, Walterus en Matheus, kvw voornoemde Theodericus Custer. Voornoemde Elias week. En Theodericus droeg aan hem over.

Solvit VI grossos.

(dg: Theodericus des Custers filius quond) Theodericus filius quondam Theoderici Custer de Blaerthem #in presentia Elije filii Petri die Roeser# prebuit ad redimendum e jure proximitatis et quitandum domum et ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parrochia de Zeelst (dg: ad locum) inter hereditatem Elije Roeser ex uno et inter hereditatem (dg: Godefridi) quondam Cristiani Ludekens ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Conegundis Heijnen (dg: et) et cum reliquo fine ad plateam dictam die Straet van Cleijn Eijndoven quos domum ortum et peciam terre (dg: dictus) primodictus Elijas erga Johannem Walterum et Matheum fratres liberos dicti quondam Theoderici Custer acquisierat #ut dicebat# et ipse Elias cessit et Theodericus supportavit sibi. Testes datum supra.

BP 1184 f 254v 09 wo 06-01-1406.

Johannes van den Dussen schout van Den Bosch, Henricus Dicbier heer van Mierlo, Arnoldus Stamellart van Uden, Bartholomeus Spijerinc en Henricus Heijme beloofden aan Johannes van Dordrecht, tbv de stad Den Bosch en zijn poorters, te zullen betalen (1) de b-erfrente die de hertogin van Brabant moet betalen aan de graaf van Marcka, (2) de lijfrenten die de stad Den Bosch moet betalen namens villa en villicatio van Oisterwijk, zo lang voornoemde Johannes van den Dussen schout in Den Bosch zal zijn, zó dat noch de stad noch zijn poorters daarvan schade ondervinden.

Johannes van den Dussen scultetus de Busco Henricus Dicbier dominus de Mierle Arnoldus Stamellart de Uden Bartholomeus Spijerinc et Henricus Heijme promiserunt indivisi super omnia Johanni de Dordrecht ad opus opidi de Busco et subditorum eius quod ipsi hereditarium redditum quem (dg: opidum de) domina nostra ducissa Brabantie solvere tenetur comiti de Marcka atque vitales pensiones quas opidum de Busco solvere tenetur occasione villae et villicationis de Oesterwijk 'daliter dabunt et solvent quamdiu dictus Johannes van den Dussen fuerit scultetus in Busco quod nec dicto opido nec eius subditis dampna exinde non eveniant in

futurum. Testes Dordrecht Jorden Lu Gheel et Heijm datum in festo epiphanije.

BP 1184 f 254v 10 wo 06-01-1406.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium' indempnem servare. Testes datum supra.

1184 f.255r.

sabbato post epiphanie: zaterdag 09-01-1406.

BP 1184 f 255r 01 za 09-01-1406.

Theodericus Storm gewantsnijder droeg over aan Johannes Vijnnc, tbv het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft van een erfgoed, in Den Bosch, over de brug naar Porta Celi, tussen erfgoed van Johannes Wadepoel enerzijds en het water gnd die Deze anderzijds, welke cijns aan voornoemde Theodericus was overgedragen⁴ door Johannes zvw Henricus van Puppel, door voornoemde Henricus verwekt bij wijlen zijn vrouw Margareta dvw Benedictus gnd Bits bakker. Jkvr Cristina van Colonia bekeerlinge van voornoemd klooster zal de cijns gedurende haar leven bezitten, om daarna over te gaan naar het klooster.

Theodericus Storm rasor pannorum hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate cuiusdam hereditatis site in Busco ultra pontem per quem itur versus Portam Celi inter hereditatem Johannis Wadepoel ex uno et inter aquam dictam die Dijese ex alio supportatum dicto Theoderico a Johanne filio quondam Henrici de Puppel ab eodem Henrico et quondam Margareta sua uxore filia quondam Benedicti dicti Bits pistoris pariter genito prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Vijnnc ad 'conventus sancte Clare in Busco cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione quod domicella Cristina de Colonia conversa dicti conventus dictum censum ad eius vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictum conventum devolvendum. Testes Jorden et Lu datum sabbato post epiphanie.

BP 1184 f 255r 02 za 09-01-1406.

Reijnerus Schaden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Reijnerus Schaden prebuit et reportavit etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 255r 03 za 09-01-1406.

Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst droeg over aan Reijnerus Schaden een lijfrente van 4 Hollandse gulden, op het leven van voornoemde Johannes, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van Johannes van Edinghen, in Den Bosch, in de Orthenstraat, en uit alle goederen van voornoemde Johannes van Edingen, die hij heeft en zal verkrijgen, welke lijfrente aan eerstgenoemde Johannes was verkocht door voornoemde Johannes van Edinghen.

Johannes Bloijs filius quondam Henrici Bluijs' de Zeelst vitalem pensionem quatuor Hollant gulden solvendam ad vitam dicti Johannis mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex domo et area Johannis de Edinghen sita in Busco in vico Orthensi atque ex omnibus bonis dicti Johannis de Edingen habitis et habendis venditam primodicto Johanni a dicto Johanne de Edinghen prout in litteris legitime supportavit Reijnero Schaden cum litteris et jure promittens super omnia rata servare et

⁴ Zie - BP 1180 p 283r 20 +do 14-01-1395, overdracht van de erfcijs.

obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 255r 04 za 09-01-1406.

Johannes van Stakenborch zwv Henricus, door wijlen voornoemde Henricus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Henricus van Nuijs, droeg over aan Aleijdis wv Johannes van Berke de helft die aan hem behoort van 1 morgen land van de Duizend Morgen van de gemeint van de stad Den Bosch, gelegen op de plaats gnd die Hoghe Vogheldonc, welke morgen voornoemde Henricus van Nuijs gekocht had van Johannes zwv Baudewinus Appelman, van welke morgen één helft aan voornoemde Elizabeth gekomen was na overlijden van haar voornoemde vader Henricus van Nuijs.

Johannes de Stakenborch filius quondam Henrici ab eodem quondam Henrico et quondam Elizabeth sua uxore filia quondam Henrici de Nuijs pariter genitus (dg: dimidium juger terre) medietatem (dg: dimidii) #ad se spectantem unius# jugeris terre de mille jugeribus terre communitatis opidi de Busco siti supra locum dictum die Hoghe Vogheldonc (dg: venditam) quod juger terre dictus Henricus de Nuijs erga Johannem (dg: Appelman) filium quondam Baudewini Appelman emendo acquisierat #prout in litteris# (dg: et quod juger terre dictus primodictus sibi de morte dicti quondam Henrici de Nuijs) et de quo jugere terre una medietas prefate Elizabeth de morte dicti quondam Henrici (dg: de) #de# Nuijs #eius patris# successione advoluta est ut dicebat hereditarie supportavit Aleijdi relicte quondam Johannis de Berke #cum litteris et jure occasione# promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et dicti quondam Henrici de Nuijs et suorum heredum deponere. Testes.

BP 1184 f 255r 05 za 09-01-1406.

Johannes van Vladeracken zwv Petrus deed tbv voornoemde Aleijdis afstand van voornoemde helft. En hij zal nimmer mbv brieven en beloften, aan hem gegeven of gedaan door voornoemde Johannes, rechten op deze helft doen gelden.

{Ertussen geschreven}.

Quo facto Johannes de Vladeracken filius quondam Petri super dicta medietate et jure (dg: re) ad opus dicte Aleijdis hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et (dg: obligationem ex) #et obligationem# impetitionem ex parte sui deponere et quod ipse mediantibus quibuscumque litteris et promissionibus sibi a dicto Johanne datis numquam jus petet ad et supra medietatem predictam. Testes datum supra.

BP 1184 f 255r 06 za 09-01-1406.

Bodo zwv Henricus Matheeus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Bodo filius quondam Henrici Matheeus prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 255r 07 za 09-01-1406.

(dg: Bela van Os begijn: alle).

(dg: Bela de Os beghina omnia omnes et).

BP 1184 f 255r 08 za 09-01-1406.

Henricus die Keijser en zijn schoonzoon Nijcholaus zwv Johannes Rutghers soen verkochten aan Goeswinus zwv Albertus Gielijs soen een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen de tuinen van Bruggen enerzijds en erfgoed van wijlen Walterus Neijnser, nu van Oda wv Johannes Diddekens, anderzijds, met een eind strekkend aan een steeg en met het andere eind aan de tuinen aldaar.

Henricus die Keijser et Nijcholaus (dg: Jans so) filius quondam Johannis Rutghers soen #eius gener# peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen (dg: retro) inter ortos de Bruggen ex uno et inter hereditatem quondam Walteri Neijnser (dg: ex alio) nunc ad Odam relictam quondam Johannis Diddekens #spectantem# ex alio tendentem cum uno fine ad quandam stegam et cum reliquo fine ad ortos ibidem ut dicebant hereditarie vendiderunt Goeswino filio quondam Alberti Gielijs soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 255r 09 za 09-01-1406.

Henricus nzv Arnoldus Godewert, door voornoemde Arnoldus verwekt bij Batha Hoernkens, verklaarde dat zijn voornoemde vader Arnoldus hem 25 oude Gelderse gulden heeft betaald, die voornoemde Arnoldus hem eertijds had beloofd.

Solvit.

Henricus filius naturalis Arnoldi Godewert #ab ipso et Batha Hoernkens pariter genitus# palam recognovit sibi per predictum Arnoldum suum patrem fore satisfactum de XXV aureis florenis antiquis monete Gelrie quos dictus Arnoldus dudum promiserat Henrico predicto #aut alteri persone ad opus eiusdem# (dg: cla) ut dicebat clamans inde quitum et promisit super omnia dictum Arnoldum (dg: inde se) de premissis indepmnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 255r 10 za 09-01-1406.

Henricus Potter steenhouwer zvw Johannes Potter droeg over aan Petrus Voghel, tbv Margareta dvw Johannes Voet, al zijn goederen, roerende en onroerende, erfelijke en gereede, die hij heeft en zal verkrijgen.

Solvit II boddreger.

Henricus Potter #lathomus# filius quondam Johannis Potter omnia et singula bona sua mobilia et immobilia hereditaria et parata #habita et habenda# quocumque locorum consistentis sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Petro Voghel ad opus Margarete filie quondam Johannis Voet promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 255r 11 za 09-01-1406.

Johannes van den Vine Eijcken nzvw Johannes van den Vine Eijcken verkocht aan Theodericus nzvw Godefridus van Gheldorp een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Gemert, met Lichtmis in Gemert te leveren, gaande uit (1) 1½ bunder beemd, in Gemert, tussen Goeswinus Cnode enerzijds en Aleijdis van der Beke anderzijds, met een eind strekkend aan de sloot gnd die Nuwe Grave, (2) een stuk land, in Gemert, ter plaatse gnd die Com, tussen kvw Gevardus van Stribossch enerzijds en Henricus {f.255v} des Langen anderzijds, (3) anderhalf stuk, gnd zille, beemds, in Gemert, beiderzijds tussen Theodericus van Loert, (4) een huis, tuin en aangelegen kamp, in Gemert, tussen Willelmus zv Johannes Enghelen soen enerzijds en een waterlaat gnd die Beke anderzijds.

Johannes van den Vine Eijcken filius naturalis quondam Johannis van den Vine Eijcken hereditarie vendidit Theoderico filio naturali quondam Godefridi de Gheldorp hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Ghemert solvendam hereditarie purificationis et in Ghemert tradendam ex domo et dimidio bonariis prati sitis in parrochia de Ghemert inter hereditatem Goeswini Cnode ex uno et inter hereditatem Aleijdis van der Beke ex alio tendentibus cum uno fine ad fossatum dictum die Nuwe Grave item ex pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum die Com inter hereditatem liberorum quondam (dg: Gerardi) #Gevardi# de Stribossch

ex uno et inter hereditatem Henrici

1184 f.255v.

sabbato post epiphanie: zaterdag 09-01-1406.
 tercia post epiphanie: dinsdag 12-01-1406.
 in crastino purificationis: woensdag 03-02-1406.

BP 1184 f 255v 01 za 09-01-1406.

des Langen #ex alio# atque ex una et dimidia peciis dictis zille prati sitis in dicta parrochia inter hereditates Theoderici van Loert ex utroque latere coadiacentes atque ex domo orto et campo sibi adiacente sitis in dicta parrochia inter hereditatem Willelmi filii Johannis Enghelen soen ex uno et inter (dg: q) aqueductum dictum die Beke ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et (dg: aliam) sufficientem facere. Testes Jorden et Lu datum sabbato post epiphanie.